commutandi, Cum domibus, tedificiis,cafis,cafalibus, mancipiis,fetvis,ancillis, acola-
campis,pratis,pakuit,filvis,pecoribus,ortiferis,puniferis, aquis,aquarumg decurfibus, 

mobilib.adq; immolibus cum omnia adjacentiaeartim hxc fupernomina Ecclefia & redores 
ejus habeant ad poffidendum: & accipimus ab hac Ecclefia & Abbate Omar° vel ejus mona 
this ptecium adtaxatum, hoc eft auro & argento folidos LXX & cavallos V. cum faumas &ru-
fias &filtros, cum ftradura fua ad:loft-runt ice ad Romam ambulandum. Et fi Dominus volue... 
rit, quodadproptiain revertiffem,hoC quod dedi fhpernominataloca per eorum beneficia,qui 
adifturn monafterium deferviant ut mihi in prxtlitum iilas res conce dant. Poll meum vero 
difcefrum ipfasres ad monafterium S. Galloni ad meliorates revertant absq; ulla contradietio: 
ne, vel minuatione,manu veftita partibus meis vet heredurn theorum cum Dei gratia &noftri 
fucceffiohempoiredeant. Si quis veto, gad fieri non credo, fi ego ipfa aut ullus herecki meo-
rum velpoftheredum velquishbet ulla oppcifita perfona qui contra bane cartam a me fadam 
temptare prxfumpferit, fociante fife() niulta conponat,id eft awl libras V. & atgenti pondura 
V.cowetusetfolvat,& ad ipfam cafam Dci repetition= duplam reftituat,& quod repetit per 

ingeniis evindiCare non Videat , fed hxc pmfens epificila firma & ftabilis debeat per-
durare onmitempore Cum fhpulatiothe fubnixa. A thim Bainchova monafterio, ptxfentibus 
quorum hie figliaculd Cciritentintur. t fign.BietanaifIieRekinberticondam,, qui hark' tradi-
tionem fieri atq; &mare rogavit. t fign. Bebonis Comitis,fifign.Buta telt t fign. Arriefiidi 
A bbatiS. fign. Muningi teat. t Ggn Erchanberti tea.: fign: Ottonis telt fig. Rihberti teft f  fig. 
Butateft. fig. Rcihberti teat. fig. Blidgaeri teat. fig. Vualoiii teat. fign. A marici tell. Ego in Dei 
nomine Hiringus Leetor rogitus I Biatane,anno llLregnante Hiltrihho Rege fub Carloman. 
noMajoredomo,&BeboneCom 	&fithfcripfi.Notavi fub die quod fecitNovE.dies 

X. 
(Jai tisiiiggits Le110. 

VNicuique perpetratkitun eft quod Evangelica vox adxf, A poltolica do etrina tiobis cod, 
V die docet, ut unusquisq; fuis propriis viribus xtern am prxmiam confequere : Iic & ego in 

Deinomine HruotharclusfiliuS Bainoni condam , talis mihi de crev it voluntas , • ut °nines fa-
cultates meas (pas Milli bene memoratus gnitor meus dereliquit, vel quidtinic ego ipfe poft-
ea adquefivi, mina &ex integro in dominationem S. Galliani Confeao ris, cujus ecclefia A t.; 
boninfi pago fulgit in optima ejusq; rc6tore lohanne Pontifice , trado in dominationetiido.